MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

SETOR PALOTINA – DIREÇÃO

PORTARIA Nº 472/SPA, de 05 de dezembro de 2016.

O Vice Diretor do Setor Palotina da Universidade

Federal do Paraná, no uso de suas atribuições, tendo

em vista a competência que lhe é atribuída pela

Resolução nº 12/14-COPLAD.

RESOLVERESOLVE:

Designar para compor a mesa eleitoral para a escolha de representantes das

classes docentes COPLAD/CEPE e CONCUR 2016 no dia 07 de dezembro de 2016

os seguintes membros:

Horário 08:00 às 11:00 hs

Presidente Fabiano Bisinella Scheufele  Suplente Luana Célia Stunitz da Silva

Mesário Valéria Ghisloti Iared Suplente Ludimilla Ronqui

Horário 14:00 às 17:00

Presidente Fabrício Schwanz da Silva Suplente Fernando Willyan Trevisan

Leivas

Mesário Wander Mateus Branco

Meier

Suplente Aline Marchese

Horário 18:00 às 20:00 hs

Presidente Cássio Alves Suplente Pedro  Gusmão Borges Neto

Mesário Fabio Rogerio Rosado Suplente Vania Cristina Desoti

Helton José Alves
Vice Diretor do Setor Palotina